

# Skolen for Traumeforløsende Psykoterapi ApS

Ordrupvej 141

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43562835

## Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. april 2025

---

Christina Refstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skolen for Traumeforløsende Psykoterapi ApS Ordrupvej 141 2920 Charlottenlund
Telefon	40535343
E-mail	kontor@stpt.dk
CVR-nr.	43562835
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Linda Betsy Isolde Lauridsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive uddannelsesvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 58.312, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.242.226, og en egenkapital på kr. 101.170.

Ledelsen anser derfor årets resultat som tilfredsstillende og i tråd med de aftalte planer omkring virksomhedens udvikling

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>336.450</b>	<b>256.141</b>
Personaleomkostninger	1	-234.036	-211.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.047	-39.315
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.367</b>	<b>5.635</b>
Andre finansielle indtægter		18.549	0
Andre finansielle omkostninger		-669	-176
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.247</b>	<b>5.459</b>
Skat af årets resultat		-16.935	-2.601
<b>Årets resultat</b>		<b>58.312</b>	<b>2.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		58.312	2.858
<b>Resultatdisponering</b>		<b>58.312</b>	<b>2.858</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		126.429	152.143
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>126.429</b>	<b>152.143</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.000	0
Indretning af lejede lokaler		18.209	33.042
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>27.209</b>	<b>33.042</b>
Udskudte skatteaktiver		3.028	545
Deposita		52.500	52.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>55.528</b>	<b>53.045</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>209.166</b>	<b>238.230</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.800	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.800</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.917	139.132
Andre tilgodehavender		604.000	0
Periodeafgrænsningsposter		15.292	16.684
<b>Tilgodehavender</b>		<b>806.209</b>	<b>155.816</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>220.051</b>	<b>249.167</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.033.060</b>	<b>404.983</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.242.226</b>	<b>643.213</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		61.170	2.858
<b>Egenkapital</b>		<b>101.170</b>	<b>42.858</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		167.397	181.594
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>167.397</b>	<b>181.594</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		469.421	365.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.418	16.634
Selskabsskat		19.418	3.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		432.402	33.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>973.659</b>	<b>418.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.141.056</b>	<b>600.355</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.242.226</b>	<b>643.213</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

## Noter

	2024	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	217.086	198.268
Andre omkostninger til social sikring	4.982	1.326
Andre personaleomkostninger	11.968	11.597
	<b>234.036</b>	<b>211.191</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

## 2. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser på i alt 66 t.kr. pr. 31. december 2024. Dette omfatter lejekontrakter med resterende kontraktperiode på 3 måneder.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

## 4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om langfristet gæld